
招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

A23169****

H12611****

A23167****

A23164****

A13221****

A13224****

A13217****

A23164****

Z20014****

A23174****

A13209****

F23151****

A23180****

F23151****

A23168****

A13225****

F13260****

A23163****

A23100****

A13225****

101052903

101152115

101111203

101152032

101161318

101131806

101132213

101122323

101092429

101112201

101111019

101110215

101111413

101110223

101111223

101131630

101110819

101121427

101031109

101110636

余Ｏ蕓

吳Ｏ玹

吳Ｏ菱

林Ｏ昕

邱Ｏ尹

翁Ｏ
陳Ｏ翔

陳Ｏ蓁

陳Ｏ晴

陳Ｏ安

曾Ｏ哲

游Ｏ琌

黃Ｏ芃

廖Ｏ婷

劉Ｏ希

樓Ｏ炘

蔡Ｏ頤

蔡Ｏ恩

賴Ｏ人

駱Ｏ樺

411303 華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

113/06/18

1 / 1

20名



臺北市私立華興高級中等學校 
113 學年度錄取本校高一新生入學通知單 

一、 台北市優先入學(第二類)錄取名單視同線上報到名單，待 7 月 11 日(四) 上午 09：00～

11：00 至本校辦理入學相關流程。 

(錄取生欲放棄錄取資格，親自於期限內到本校辦理放棄錄取，方能參加後續入學管道。)

放棄期限：優先免試入學:6月18日(二)下午3時前；  

二、 高一新生到校時間：7 月 11 日(四) 上午 09：00～11：00。地點：本校中正樓一樓。 

到校當天家長可陪同，並繳交畢業證書正本及暑期課程與服裝費用(費用明細如下)。 

以及申請住宿或晚自習、交通車申請單繳交以及套量服裝。 

(若學生無法到場，請家長代替或委任親友並出示委託書當日到校繳交畢業證書與費用) 

     男生費用： 

□住宿總計 18,343 元 □晚自習通勤總計 16,775 元 □通勤總計 14,960 元 
1.男生服裝費            7600 元 

2.銜接營三週課程費      2600 元 

3.公民訓練兩日活動費    3500 元 

4.早午晚三餐費          2880 元 

5.住宿及晚自習費三週    1763 元 

1.男生服裝費            7600 元 

2.銜接營三週課程費      2600 元 

3.公民訓練兩日活動費    3500 元 

4.午晚二餐費            2250 元 

5.晚自習費三週          825 元 

1.男生服裝費            7600 元 

2.銜接營三週課程費      2600 元 

3.公民訓練兩日活動費    3500 元 

4.午餐費                1260 元 

     女生費用： 

□住宿總計 17,603 元 □晚自習通勤總計 16,035 元 □通勤總計 14,220 元 
1.女生服裝費            6860 元 

2.銜接營三週課程費      2600 元 

3.公民訓練兩日活動費    3500 元 

4.早午晚三餐費          2880 元 

5.住宿及晚自習費三週    1763 元 

1.女生服裝費            6860 元 

2.銜接營三週課程費      2600 元 

3.公民訓練兩日活動費    3500 元 

4.午晚二餐費            2250 元 

5.晚自習費三週          825 元 

1.女生服裝費            6860 元 

2.銜接營三週課程費      2600 元 

3.公民訓練兩日活動費    3500 元 

4.午餐費                1260 元 

暑期銜接營上課時間：8月 5 日～8 月 23 日，另交通車費因路線不一，費用於暑期銜接營上課時發放繳費單繳納。 

三、 請預先下載交通車申請單高一交通車申請單(可掃右方 QR-code)。於報到

當日繳交或 7 月 11 日(四)前以郵件向學務處周教官申請登記，申請表以

相片檔或 PDF 檔逕寄電子郵件：jhww7028@hhhs.tp.edu.tw（確認收件即

會回覆通知，逾期一律不予受理）。 

網址：https://www.hhhs.tp.edu.tw/uploads/1717051451931MeBDHatG.pdf 

四、 當日報到流程如下： 

1.  繳交畢業證書正本、雙胞胎編班需求。 

2.  確認是否申請住宿、晚自習。 

3.  繳交暑期銜接營及服裝費用。(請繳交現金，校內無提款機) 

4.  套量制服及體育服裝。 

5.  諮詢美國或加拿大 2+1 升學方案。 

6.  確認暑期銜接營交通車。 

7.  填寫繳交新生身分調查表(白單)。 

8.  填寫繳交教務調查表(綠單)並領取新生資料袋。 

備註：報到時間本校提供停車位，請依當日交通導引將車輛停放於校內停車專區，但停車位有

限，請多利用大眾交通工具。 

公車資訊： 

1、士林捷運站1號出口「中正路」公車:  【紅5、303、小15、小16、小17】至本校。 

2、劍潭捷運站2號出口「中山北路」公車:【紅5、260、小15、小16、小17】至本校。  

3、內湖區公車:【681】至本校。 


	411303_411303華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校_D3A登記撕榜錄取結果_20240618
	1.新生報到通知單(公告)

