

臺北市113學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校：411303 華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校

錄取人數：20名

列印頁數：1 / 1

(依姓名筆劃排序)

公告日期：113/06/18

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
1	A23169****	101052903	余〇藝				
2	H12611****	101152115	吳〇玹				
3	A23167****	101111203	吳〇菱				
4	A23164****	101152032	林〇昕				
5	A13221****	101161318	邱〇尹				
6	A13224****	101131806	翁〇				
7	A13217****	101132213	陳〇翔				
8	A23164****	101122323	陳〇蓁				
9	Z20014****	101092429	陳〇晴				
10	A23174****	101112201	陳〇安				
11	A13209****	101111019	曾〇哲				
12	F23151****	101110215	游〇玲				
13	A23180****	101111413	黃〇芃				
14	F23151****	101110223	廖〇婷				
15	A23168****	101111223	劉〇希				
16	A13225****	101131630	樓〇忻				
17	F13260****	101110819	蔡〇頤				
18	A23163****	101121427	蔡〇恩				
19	A23100****	101031109	賴〇人				
20	A13225****	101110636	駱〇樺				

臺北市私立華興高級中等學校

113學年度錄取本校高一新生入學通知單

- 一、 台北市優先入學(第二類)錄取名單視同線上報到名單，待7月11日(四)上午09:00~11:00至本校辦理入學相關流程。
(錄取生欲放棄錄取資格，親自於期限內到本校辦理放棄錄取，方能參加後續入學管道。)
放棄期限：優先免試入學:6月18日(二)下午3時前；
- 二、 高一新生到校時間：7月11日(四)上午09:00~11:00。地點：本校中正樓一樓。
到校當天家長可陪同，並繳交畢業證書正本及暑期課程與服裝費用(費用明細如下)。
以及申請住宿或晚自習、交通車申請單繳交以及套量服裝。
(若學生無法到場，請家長代替或委任親友並出示委託書當日到校繳交畢業證書與費用)
男生費用：

<input type="checkbox"/> 住宿總計 18,343 元		<input type="checkbox"/> 晚自習通勤總計 16,775 元		<input type="checkbox"/> 通勤總計 14,960 元	
1. 男生服裝費	7600 元	1. 男生服裝費	7600 元	1. 男生服裝費	7600 元
2. 銜接營三週課程費	2600 元	2. 銜接營三週課程費	2600 元	2. 銜接營三週課程費	2600 元
3. 公民訓練兩日活動費	3500 元	3. 公民訓練兩日活動費	3500 元	3. 公民訓練兩日活動費	3500 元
4. 早午晚三餐費	2880 元	4. 午晚二餐費	2250 元	4. 午餐費	1260 元
5. 住宿及晚自習費三週	1763 元	5. 晚自習費三週	825 元		

女生費用：

<input type="checkbox"/> 住宿總計 17,603 元		<input type="checkbox"/> 晚自習通勤總計 16,035 元		<input type="checkbox"/> 通勤總計 14,220 元	
1. 女生服裝費	6860 元	1. 女生服裝費	6860 元	1. 女生服裝費	6860 元
2. 銜接營三週課程費	2600 元	2. 銜接營三週課程費	2600 元	2. 銜接營三週課程費	2600 元
3. 公民訓練兩日活動費	3500 元	3. 公民訓練兩日活動費	3500 元	3. 公民訓練兩日活動費	3500 元
4. 早午晚三餐費	2880 元	4. 午晚二餐費	2250 元	4. 午餐費	1260 元
5. 住宿及晚自習費三週	1763 元	5. 晚自習費三週	825 元		

暑期銜接營上課時間：8月5日~8月23日，另交通車費因路線不一，費用於暑期銜接營上課時發放繳費單繳納。

- 三、 請預先下載交通車申請單(可掃右方QR-code)。於報到當日繳交或7月11日(四)前以郵件向學務處周教官申請登記，申請表以相片檔或PDF檔逕寄電子郵件：jhww7028@hhhs.tp.edu.tw(確認收件即會回覆通知，逾期一律不予受理)。



交通車申請連結

網址：<https://www.hhhs.tp.edu.tw/uploads/1717051451931MeBDHatG.pdf>

- 四、 當日報到流程如下：

- 繳交畢業證書正本、雙胞胎編班需求。
- 確認是否申請住宿、晚自習。
- 繳交暑期銜接營及服裝費用。(請繳交現金，校內無提款機)
- 套量制服及體育服裝。
- 諮詢美國或加拿大2+1升學方案。
- 確認暑期銜接營交通車。
- 填寫繳交新生身分調查表(白單)。
- 填寫繳交教務調查表(綠單)並領取新生資料袋。

備註：報到時間本校提供停車位，請依當日交通導引將車輛停放在校內停車專區，但停車位有限，請多利用大眾交通工具。

公車資訊：

- 士林捷運站1號出口「中正路」公車：【紅5、303、小15、小16、小17】至本校。
- 劍潭捷運站2號出口「中山北路」公車：【紅5、260、小15、小16、小17】至本校。
- 內湖區公車：【681】至本校。